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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21604036I

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit TEKAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/202228/01/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ismail Qemali”, “Samos 
Tower” Nr.5, kati 5, Ap.25. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Në kuadër të aktiviteteve kompania do të jetë në gjendje të 

marrë apo të ofrojë përfaqësime, garanci dhe agjenci   import 
- eksporti, të hapë dhe të menaxhojë njësi, pika shitjeje dhe 
koncensionare, si në Shqipëri dhe jashtë saj. Shoqëria mund 
të marrë pjesë në konkurse, oferta dhe iniciativa private, 
procedura të negocimit, ankande, tendera, kontrata, 
procedura për financim projektesh të organizuar nga 
institucionet shteterore dhe publike, nga kompani private apo 
kontraktues të pergjitheshëm, organizata biznese etj. 
Shoqëria mund të ushtrojëe drejtpërdrejt të gjitha ato 
veprime që synojnë blerjen e përfitimeve, stimujve dhe 
përfitime të çdo lloji në bazë të legjislacionit shqiptar dhe në 
favor të aktiviteteve të përbashkëta me qëllime 
bashkëpunuese. Për arritjen e objektivave sociale kompania 
gjithashtu në përputhje me ligjet dhe rregulloret e 
aplikueshme mund të kryejë çdo lloj veprimi me pasuritë e 
paluajtshme komerciale apo kompani të tjera në pergjithësi 
që kanë qëllime të ngjashme, në përputhje me dispozitat 
ligjore. Shoqëria ka të drejtë të kryejë aktivitete në fushën e 
studimeve arkeologjike, gjeologjike, topografike, 
inxhinierike etj. Ka të drejtë të kryejë veprimtari 
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komisionere, ndërmjetësimi, përfaqësimi, konsulence. Në 
fushën e transportit të mallrave dhe pasagjerëve me mjetet e 
vetë shoqërisë ose për llogari të të  tretëve. Aktivitet 
prodhues të materialeve industriale etj, aktivitet në fushën e 
ndërtimeve civile e private, ndërtim të rrugëve nacionale e 
rurale si dhe çdo aktivitet tjetër prodhues. Tregti të 
aparaturave kompjuterike e digjitale. Shoqëria do të kryejë të 
gjitha veprimtaritë tregtare, financiare që lidhen me objektin 
kryesor të saj dhe që gjykohet e nevojshme dhe e dobishme 
prej saj.. Për arritjen e qëllimit të saj kompania mund: a) Të 
marrë pjesë në çdo sipërmarrje me të njëjtin qëllim apo me 
qëllim të ngjashëm, të çdo lloj korporate. b) Të bashkëpunojë 
me çdo mënyrë me çdo person fizik apo juridik. c) Të 
përfaqësojë çdo sipërmarrje, vendase apo të huaj, me të 
njëjtin qëllim apo me qëllim të përafërt. 
Filip Deçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 28/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilipDeçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TEKAL SHOQERI ANONIME TEKNIKE DHE 
TREGTARE SIPERMARRJE PRIVATE PER OFRIM 
SHERBIMESH TE SIGURISE
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

ART  - CONSTRUCTION
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKAL ALBANIA
E-Mail: defilippo.fd@gmail.com  
Telefon: 0699672608  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-883850-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB003F23-A292-407C-A39F-1AA423BF033B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0683810-0A25-4E58-99DA-DF8200DF6111

